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KPR § 23 

Godkännande av dagordning 
Dagordning godkänns. Informationen tas till protokollet. 

Val av justerare 
Till justerare väljs Leila Jönsson. Informationen tas till protokollet.  
Föregående protokoll 
Inga synpunkter på föregående protokoll, läggs till handlingarna. 
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KPR § 24 

Inlämnade frågor 
Köstatistik 

Erika redovisar bild från Veronica. Skickas med till protokollet. 
 

Introduktion semestervikarier 

Information från HR: 
Alla våra vikarier som anställts som semestervikarier inom äldreomsorgen 
har fått en förvaltningsövergripande introduktion, som hålls av Heidi 
Thorvaldsen eller Pernilla Hall. 

Hur, när och hur många bredvidgångstillfällen man har erbjudits/bokats in 
på är svårt för att svara på men alla har rätt till bredvidgång innan man 
påbörjar sitt sommarschema.  
I hemtjänst tror jag att det är fler av våra semestervikarier som behöver 
göra läkemedelsutbildning och få en delegering skriven. 

Information från Hälso- och sjukvården: 
Är man helt ny som vikarie så får man inte delegering. Är man inne på sin 
andra sommar eller mer så börjar man titta på om dessa personer är lämp-
liga för delegering. Man får då en genomgång av vad det innebär. Man får 
göra ett webbtest och till sist så får man göra en praktisk del med den 
sjuksköterskan man ska jobba med ute i verksamheten.  
Anne och Frida som är enhetschefer för sjuksköterskor i HSV samt natten 
har haft förordnande under sommaren för att kunna utföra sin kompetens 
som sjuksköterskor. Man har i verksamheten haft korta delegeringar under 
maj-september med möjlighet till förlängning om det behövs. Efter sep-
tember återgår allt till ordinarie rutiner.  
Anne har under sommaren haft koll på alla de avvikelser som inkommit 
och jämfört dessa med föregående år 2021 så rutinerna följdes som vanligt. 
Man har inte sett några avvikelser som skiljer som från förra året utan det 
har sett ungefär likadant ut.  
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Framöver kommer man bilda ett utbildningsteam som gör allt förberedan-
de arbete med utbildningar mm och sedan det praktiska ute på arbetsplat-
sen. 
 

Bemanning vård- och omsorgsboende, sommar 

Rekryteringen inför sommaren har varit delvis svår, pga sökurval. 

Bemanningen har i stort varit okej i sommar, viss frånvaro som har varit 
delvis svår att lösa. Vi ser en trend med att allt fler vikarier hoppar av sitt 
vikariat efter en tid och det har ställt till det en del, något vi behöver funde-
ra över framöver om vi kan förebygga 

Att förbättra processen för rekrytering, introduktion och planering av 
sommaren är något som sker efter hand och nu kommer vi att försöka se 
vilka delar vi behöver utveckla och förbättra till kommande sommar. 

Det skiljer såklart en del mellan enheterna. 

Man undrade om det utbildningspaket som tidigare fanns på 6 veckor, finns 
inte detta kvar. Efter kontakt med HR igen så fick man svaret att alla nya 
ska genomföra en intensivutbildning i vård- och omsorg. Den består av 
nedan 5 delar: 
¤ Introduktion till arbete i vård och omsorg 
¤ Nationell intensivkurs i vård, omsorg och bemötande 
¤ Covid-19 del 1 och 2 
¤ Basala hygienrutiner 
När man har genomfört kursen får man utbetalt lön för max 32 timmar.  
 
Man har fått synpunkter på att basala saker inte har skötts ute i verksam-
heten. Även språket har varit bristande vissa delar.  
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Sjukvården under sommaren 

Anna-Karin Maletka svarade nedan: 
Det jag har fått till mig är att det har fungerat bra. Hjälpsamheten hos all 
legitimerad personal har varit stor och cheferna har funnits på plats för att 
göra prioriteringar och stödja. Har även fått från slutenvården att vi gjort 
ett gott arbete i sommar och att det fungerat väl. Man har också arbetat 
extra när det behövts. Det är fortsatt svårt läge för rekrytering av sjukskö-
terskor, arbetsterapeuter och mycket svårt med fysioterapeuter. 

Slutenvården flaggade för att man inte hade så mycket personal och att 
vissa avdelningar fick stänga. man vädjade att man inte skickade kunder i 
onödan. Man hade 2 läkare som sjuksköterskorna kunde ringa och rådfråga 
om person skulle in på sjukhus eller inte. Gun vittnar också om att det varit 
högt tryck i sjukvården.  
Man undrade om det görs uppföljningar efter sommaren om hur det har 
fungerat och hur man ska jobba fram över. Det gör det som beskrivit ovan 
samt att man kommer jobba med detta i samband med utbildningsteam.  
Man undrade också över hur många som genomför utbildningen från sjuk-
sköterska till specialistsjuksköterska samt om det skett utbildningar från 
undersköterska till sjuksköterska. Alla som har möjlighet har eller går 
utbildningen. Har inget exakt antal men tar med sig frågan till nästa möte.  
Man har tidigare flaggat för problem med vikarie till dem som går utb. Har 
inte uppfattats som ett problem eftersom dem som har gått har kunnat 
genomföra utbildningen.  

Det kommer att finnas en gymnasiemässa / framtidsmässa där alla pro-
gram finns och vad som gäller för utbildningen. Sedan ska en del vara från 
branschen och prata om verksamheten.  
 
Man har också hört om en IVO-granskning av vård- och omsorgsboende 
som visade på stora brister i den palliativa vården. Hur är det på våra 
boende kring detta. Ordförande tar med sig frågan och återkommer till 
nästa möte.  
 
 

5



 
SAMMANTRÄDESPROTOKOLL      4 (4) 

 
Sammanträdesdatum 

 

Kommunala Pensionärsrådet 2022-08-26   

 

        Utdragsbestyrkande                                         Justerarens signatur 

 

Inställelsetid vid larm 

Nej, det finns det inte. Larm ska hanteras skyndsamt. 

Man upplever att många larm inte blir besvarade inom en rimlig tid.  
Hur gör man prioriteringen. Ligger på ordinarie personals ansvar. Och när 
räddningstjänsten får samtal och info om hur läget är så görs det där en 
prioritering. Resonerades att det borde bli bättre när hemtjänsten delas 
upp i olika team.  
 

Andra vice ordförande 

Rådet har utsett en andra vice ordförande i de fall Tommy inte kan med-
verka. Den som valts är Ingvar Persson.  

Tommy tackar även sekreteraren för gott arbete och samarbete då hon ska 
gå vidare till annat arbete i kommunen.  
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KPR § 25 

Ordförande informerar 
Ordförande hade ingen information att delge.   
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